
Vedleggsopplysninger

Type Filnavn Beskrivelse

Nabovarsel Nabovarsel-20210328-2053.pdf Nabovarsel 28.03.2021 20:53

Kvi�ering for nabovarsel Kvi�ering-for-nabovarsel-
20210328-2053.pdf

Kvi�ering-for-nabovarsel 28.03.2021
20:53

Situasjonsplan Elektro Fosen - A10-1
Situasjonsplan.pdf

Situasjonsplan

Tegning ny fasade Elektro Fosen - A40-1 Fasader.pdf Fasade

Tegning ny plan Elektro Fosen - A20-1 Plan 1.
Etasje).pdf

Plantegning

Tegning ny� sni� Elektro Fosen - A30-1 Sni� A og B
(ID 33415).pdf

Sni�

Erklæring om ansvarsre� ErklæringOmAnsvarsre�-
UTF_Rædergård Entreprenør
AS.pdf

ErklæringOmAnsvarsre�-UTF_Rædergård
Entreprenør AS.pdf

Erklæring om ansvarsre� ErklæringOmAnsvarsre�-
PRO_Bjørn Norset AS.pdf

Erklæring om ansvarsre�: Bjørn Norset AS

Erklæring om ansvarsre� ErklæringOmAnsvarsre�-
UTF_Bjørn Norset AS.pdf

Erklæring om ansvarsre�: Bjørn Norset AS

Erklæring om ansvarsre� ErklæringOmAnsvarsre�-
PRO_Rædergård Entreprenør
AS.pdf

Erklæring om ansvarsre�: Rædergård
Entreprenør AS

Erklæring om ansvarsre� ErklæringOmAnsvarsre�-
PRO_Sverre Pe�ersen AS.pdf

Erklæring om ansvarsre�: Sverre Pe�ersen
AS

Erklæring om ansvarsre� ErklæringOmAnsvarsre�-
UTF_Sverre Pe�ersen AS.pdf

Erklæring om ansvarsre�: Sverre Pe�ersen
AS

Samtykke fra Arbeids�lsynet Arbeids�lsynet.pdf Arbeids�lsynet

  

 

06.04.2021 10:32:22 AR
423474258

06
.0

4.
20

21
 1

0:
32

:2
2 

AR
42

34
74

25
8

1



Filvedlegg:
Elektro Fosen - A10-1 Situasjonsplan.pdf
Elektro Fosen - A40-1 Fasader.pdf
Elektro Fosen - A20-1 Plan 1. Etasje).pdf
Elektro Fosen - A30-1 Snitt A og B (ID 33415).pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO_Sverre Pettersen AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-UTF_Bjørn Norset AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO_Rædergård Entreprenør AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO_Bjørn Norset AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-UTF_Sverre Pettersen AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-UTF_Rædergård Entreprenør AS.pdf
Kvittering-for-nabovarsel-20210328-2053.pdf
Nabovarsel-20210328-2053.pdf
Arbeidstilsynet.pdf


